УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

сентября 2020 год
П Р И К А З

станица Ленинградская

№

О назначении учителей-тьюторов

В целях тьюториального сопровождения актуальных направлений
общего образования в общеобразовательных организациях, а так же в целях
подготовки педагогов общеобразовательных организаций к государственной
(итоговой) аттестации учащихся, п р и к а з ы в а ю:
I. Утвердить списочный состав учителей-тьюторов муниципального
образования Ленинградский района и график работы в рамках
консультационного пункта «Педагогический навигатор» (Приложение) 2020
-2021 учебный год:

ФИО
Шутенко С.М.
Заушкина Т. А.
Филобок Т. В
Сычева А. И.
Будасова Е.В.
Григоренко Л. Д.
Акатьева В. И.
Сахелашвили И. В.

Шапошникова С В .
Топчиева И. В.
Балтика Т.О.
И.А.Дорогобед
Безбатченко Т. А.
Галыдова Т.Н.
Логинова С. В.
Танага Л. В..
Проценко Н.Г.
Хамзатова Л.Н.
Трофименко Т.Н.
Горбань И. И.

ОУ
МБОУ СОШ№ 13,
МБОУ СОШ № 9
МБОУ СОШ№ 1,
МБОУ СОШ № 13
МБОУ гимназия
МБОУ СОШ № 2,
МБОУ СОШ № 6
МБОУ гимназия,

МБОУ СОШ № 2,
МБОУ гимназия
МБОУ СОШ № 1
МБОУ СОШ № 6
МБОУ гимназия
МБОУ СОШ № 1 3
МБОУ СОШ № 1,
МБОУ гимназия
МБОУ СОШ № 12
МБОУ СОШ № 1
МБОУ СОШ № 2
МБОУ НОШ №40

Предмет
русский язык и литература

математика

география
обществознание

история

биология

физика

иностранный язык

информатика

химия
кубановедение
ОРКСЭ и ОПК
Тьютор по начальной школе

Горбань Н.А. МБОУСОШ№ 12 Тьютор по работе с
одаренными учащимися
начальной школы

2.Утвердить обновленный списочный состав учителей-тьюторов
муниципального образования Ленинградский район.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного
специалиста управления образования О.И.Лепявко.7 Г „,,и>< «̂̂

Начальник управления образования Л.А. Данилова
Проект подготовил и внес:
директор Центра развития образования | 1 Е.С.Ивасенко

I